Refrigeração (Eletromecânico)

Posto 1 12 5.387,74 64.652,88

3 Engenheiro Eletricista
Horas
/ Ano

48 114,00 5.472,00

4 Engenheiro Mecânico
Horas
/ Ano

48 114,00 5.472,00

5 Desconto sobre o fornecimento de peças, acessórios e componentes 1%

VALOR TOTAL

R$
198.499,64
(cento  e
noventa  e

oito  mil
quatrocentos
e  noventa  e
nove  reais  e
sessenta  e
quatro
centavos)

Valor estimado para Fornecimento de peças
R$ 50.000,00
(cinquenta
mil reais)

3.1.2. O valor total estimado da contratação é de R$.198.499,64 (cento e noventa e oito mil quatrocentos e
noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e